RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 38/2024/JARU

PROCESSO SEI Nº 23243.011949/2024-63
DOCUMENTO SEI Nº 2531219

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 38/2024/JARU - CGAB/IFRO, DE 25 DE OUTUBRO DE 2024

PROJETOS DE ENSINO PARA CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS JARU DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, nomeado pela Portaria n. 1143/REIT -
CGAB/IFRO, de 15 de junho de 2023 (SEI n. 1966228), publicada no Diário Oficial da União nº 114, de
19 de junho de 2023, Seção 2, pág. 25, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Lei
nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no D.O.U. de 30 de dezembro de 2009 e estabelecidas
pelo art. 177 do Regimento Geral do IFRO, aprovado pela Resolução n. 65/CONSUP/IFRO, de 29
dezembro de 2015, e posteriores, e da Portaria N. 41, de 12 de janeiro de 2017, por meio da Diretoria de
Ensino, TORNA PÚBLICA a resultado final do Edital Nº 38/2024/JARU - CGAB/IFRO, DE 25 DE
OUTUBRO DE 2024.

TÍTULO COORDENADOR(A) SITUAÇÃO

Clube do Desenho Kelly Souza Silva (3394061) APROVADO

MICHAEL MARÇAL DOS REIS
Diretor-Geral Substituto

Documento assinado eletronicamente por Michael Marçal dos Reis, Diretor(a) Geral Substituto(a),
em 20/01/2025, às 15:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2531219 e o
código CRC AE3CBEC8.

20/01/2025, 14:22 SEI/IFRO - 2531219 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2688186&infra_siste… 1/2

https://suap.ifro.edu.br/rh/servidor/3394061/
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23243.011949/2024-63 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2531219

20/01/2025, 14:22 SEI/IFRO - 2531219 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2688186&infra_siste… 2/2